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Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
do przetargu nieograniczonego
na dostawg ambulansu drogowego typu B dla Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie,

Starostwo Powiatowe w Lesznie, dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamodwien
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) wyjasnia tres¢ specyfikacji istotnych warunkow zamowienia
sporzadzonej w postgpowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe¢ ambulansu drogowego typu B dla Wojewodzkiego Szpitala
Zespolonego w Lesznie.

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopusci ambulanse spelniajace wymagania PN EN 1789 wyposazone w efektywne
systemy grzewcze przedzialu medycznego niezalezne od pracy silnika, ktére nie wykorzystuja
dodatkowego urzadzenia, jakim jest nagrzewnica wodna?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopusci ambulanse spehiajace wyZej wymienione wymagania.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby ambulanse wyposazone byly w system ochrony rozgrzanej turbiny
typu TURBO Timer, ktéry po wylaczeniu stacyjki i zamknigciu pojazdu powinien utrzymywaé prace
silnika w zaprogramowanym okresie czasowym pozwalajacym na stosowne wystudzenie rozgrzanej
turbosprezarki i samoczynnie wylaczy¢ silnik po jego uplywie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie stawia takiego wymogu.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy wymaga aby ambulanse wyposazone byly w fabryczne bedace wyposazeniem
pojazdu bazowego pomocnicze ogrzewanie elektryczne o maksymalnej mocy grzewczej min. 1,5 kW
uzyskiwanej w czasie max. 0,5 min od momentu uruchomienia silnika wspolpracujace z ukladem

klimatyzacji w utrzymaniu zadanej temperatury?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie stawia takiego wymogu.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy wymaga, aby ambulanse wyposazone byly w dodatkowe sygnaly niskotonowe o
mocy min. 100W posiadajace certyfikat zgodnoséci z REG 65 EKG ONZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie stawia takiego wymogu.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy wymaga aby ambulanse wyposazone byly w system mocowania urzadzenia do
masazu klatki piersiowej spetniajacy wymagania PN EN 1789 w zakresie pkt. 4.5.9 i 5.3 i bedacy
homologowanym elementem zabudowy w oferowanej marce i modelu ambulansu?

Odpowiedz:
" Zamawiajacy nie stawia takiego wymogu.




Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy wymaga aby ambulanse wyposazone byly w sufitowy punkt poboru tlenu
zamontowany w specjalnej wnece przystosowanej do montazu respiratora, z regulacja przeplywu tlenu
przez przeplywomierz $cienny zamontowany obok fotela na $cianie prawej przedzialu medycznego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie stawia takiego wymogu.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy na zasadzie réwnowaznosci dopusci ambulans ze zbiornikiem paliwa o pojemnosci
75 litréw?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopusci wyzej wymieniony ambulans.

Pytanie 8.

Czy Zamawiajacy na zasadzie rownowaznosci dopusci nowoczesny ambulans z przegrodg
oddzielajaca kabing kierowcy od przedziatu medycznego wyposazong w wysokie drzwi przesuwne
umozliwiajace przechodzenie personelowi medycznemu migdzy tymi pomieszczeniami?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopusci zaproponowane rozwiazanie.

Pytanie 9.

Czy Zamawiajacy na zasadzie réwnowaznosci dopusci ambulans, ktéry zamiast schowka nad kabing
kierowcy posiada obszerny schowek za lewymi drzwiami przesuwnymi?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopusci zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie 10.
W zwiazku z tym, e na rynku oferowane sq ambulanse z zabudowami medycznymi nie przebadanymi

na zgodno$¢ z normg PN EN 1789+A1:2011 (test zderzeniowy zwigzany z bezpieczefistwem
personelu i pacjentow) ani jakiejkolwick wezesniejsza wersjg tej normy pragniemy zapytaé czy aby
mie¢ pewnosé, ze przedmiot dostawy odpowiada zalaczonemu przez wykonawce certyfikatowi
zgodnosci z normag PN EN 1789+A1:2011 czy Zamawiajacy wymaga, aby wykonawca zalaczyl
dokumentacje konfiguracji zabudowy, jaka byla przedmiotem testow zderzeniowych zgodnie z pkt.
459 i 53 normy PN EN 1789+A1:2011 potwierdzajaca zgodno$¢ przedmiotu oferty z
przeprowadzonymi badaniami i zalaczonym certyfikatem?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wymaga, aby wykonawca zalaczyl dokumentacje konfiguracji zabudowy.

Pytanie 11.

Czy w zwiazku z tym, Ze na rynku pojawiaja si¢ oferty na ambulanse z podkladang niewazng w
stosunku do daty produkcji pojazdu bazowego homologacja pragniemy zapytaé- czy jezeli w trakcie
badania ofert okaze sig, ze homologacja jest nie aktualna, lub nie odpowiada przedmiotowi oferty
zgodnie z art. 89 pkt. 1 ust. 2 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych- Zamawiajacy odrzuci taka oferte
Jako nieodpowiadajaca tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia zgodnie z przytoczonym
powyzej przepisem?

Odpowiedz:
Badanie i ocena ofert nastapi zgodnie z przepisami ustawy PZP.




Pytanie 12,

Czy aby celem udokumentowania zgodnosci przedmiotu dostawy z aktualnie obowiazujacymi
przepisami Zamawiajacy wymaga,aby wykonawca zalaczyl do oferty kompletne $wiadectwo
homologacji typu europejskiego zawierajace schematy oraz rysunki zabudowy, dla jakiej dana
homologacja zostala udzielona?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wymaga dolaczenia do oferty kompletnego swiadectwa homologaciji typu
europejskiego, zawierajacego schematy oraz rysunki zabudowy.

Pytanie 13,
Czy Zamawiajacy wymaga zgodnie z PN EN 1789 i wymaganiami NFZ przy kontraktowaniu uslug z

zakresu ratownictwa medycznego aby rezerwa masowa na wyposazenie medyczne dla ambulansu typu
B wynosita 220kg?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie stawia takiego warunku.

Pytanie 14,

Czy zamawiajacy wymaga, aby ambulans wyposazony byl w fabryczny bedacy wyposazeniem
pojazdu bazowego elektroniczny system regulacji predkosci obrotowej silnika na postoju w celu
doladowania zespolu akumulatoréw, gdy ambulans nie Jest w ruchu, co zabezpiecza poprawng prace
medycznych urzadzei elektrycznych podczas akcji ratunkowej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie stawia takiego wymogu.

Pytanie 15.
Czy zamawiajacy na zasadzie réwnowaznosci dopusci ambulans wyposazony w niezalezny od silnika

system ogrzewania przedziatu medycznego (typu powietrznego) z mozliwoscig ustawienia
temperatury i termostatem, 0 mocy 5,0kW, umozliwiajacy ogrzanie przedzialu medycznego zgodnie z
PN EN 1789 pkt. 4.5.5.1 oraz grzalke w ukladzie chlodzenia silnika dogrzewajaca silnik przed
rozruchem? Pragniemy nadmienié, iz opisany w SWIZ system niezaleznego ogrzewania typu
wodnego nie jest w stanie ogrza¢ przedziatu medycznego zgodnie w wymogami PE EN 1798?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopusci wyzej wymieniony ambulans.

Pytanie 16.
Zamawiajacy wymaga alternatora o maksymalnym pradzie ladowania wynoszacym 130 A. Z

kilkuletniego doswiadczenia wiemy, iz zawartosé taka jest zbyt mala, aby poprawnie ladowa¢ zespol
akumulatoréw. Prosimy o zmiang tego parametru na min. 180 A, poniewaz ta wartos¢ gwarantuje
wystarczajacy poziom ladowania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamiane parametru.

Pytanie 17.

Czy opisujac w SWIZ miejsce mocowania i montaz defibrylatora, respiratora i ssaka elektrycznego
Zamawiajacy mial na mysli zestaw trzech przesuwnych paneli montazowych zgodnych z PN EN 1789
z pkt. 4.5.9 i 5.3 w oferowanej marce i modelu ambulansu pod powyzsze wyposazenie medyczne
umozliwiajacy dowolny ich przesuw w trakcie eksploatac;ji?

Odpowiedz:




Wyposazenie medycznej tj. respirator, defibrylator i ssak elektryczny, ktére Wykonawca ma
zamontowa¢ w dostarczonym ambulansie, Jest juz wyposazone w fabryczne plyty $cienne.

Pytanie 18,

Nie ma prawnego wymogu, aby zestaw transportowy posiadal certyfikat zgodnosci z PN EN 1789 i
PN EN 1865, dlatego tez chcemy zapytaé czy Zamawiajacy na zasadzie réwnowaznosci dopusci
deklaracj¢ zgodnosci producenta z PN EN 1789 i PN EN 1865 oraz raport z badan
wytrzymalosciowych zestawu transportowego zgodnie z pkt. 4.5.9 i 5.3. PN EN 1789?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopusci Wyzej wymienionej deklaracji oraz raportu z badan wytrzymalosciowych.

Pytanie 19.

Czy Zamawiajacy na zasadzie réwnowaznosci dopusci ambulans z nowoczesng lawetg bez schowka
na deske ortopedyczna, Zwazywszy na to, ze deska ortopedyczna posiada swoje miejsce mocowania w
zewnetrznym schowku za prawnymi drzwiami przesuwnymi?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci wyzej wymieniony rodzaj ambulansu.

Pytanie 20.

Czy Zamawiajacy na zasadzie rownowaznosci dopusci ambulans z zabudowg $ciany bocznej jak

ponizej:

- min. trzy podsufitowe szafki z przezroczystymi frontami otwieranymi do g0ry i podswietleniem
ruchamianym automatycznie po ich otwarciu, wyposazonymi w cokoly zabezpieczajace przed

wypadnigcie przewozonych tam przedmiotéw oraz przegrody do segregacji przewozonego tam

wyposazenia

- pod szafkami panel z gniazdami tlenowymi (min. 2 szt) i gniazdami 12V(min 3 szt)

- specjalnie wzmocnione miejsce do zamocowania dowolnego defibrylatora transportowego i

dowolnej pompy infuzyjnej

-na wysokosci glowy pacjenta miejsce do zamocowania dowolnego respiratora transportowego oraz

polka z miejscem na przewody zasilajace i przewod pacjenta

- szafa z pojemnikami i szufladami do uporzadkowanego transportu i segregacji lekéw, miejscem na

torbe ratunkowa, miejscem zamontowania ssaka elektrycznego i gniazdem 12V, zamykana roleta, u

dolu szafki kosz na odpady medyczne,

-nad szafka duzy plaski panel informacyjny o wymiarach 800x600 mm umozliwiajacy umieszczenie

materialéw  informacyjnych dotyczacych; procedur medycznych, dawkowania lekéw, procedur

dezynfekcji przedziah medycznego i jego wyposazenia posiadajacy funkcje tablicy sucho Scieralnej w

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci Zaproponowane rozwigzanie.

Pytanie 21.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania ambulans wyposazony w naped na kola tylne?

Odpowiedz:
Zamawiajacy akceptuje i dopusci wyzej wymieniony rodzaj ambulansu.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania ambulans Wyposazony w fabryczny zbiornik paliwa o
pojemnosci 75 litréw?




Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci wyzej wymieniony rodzaj ambulansu.

Pytanie 23,

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania ambulans wyposazony w czgsciowo przeszklong scianke
dzialowg oddzielajaca kabing kierowcy od przedzialu medycznego wyposazona w otwierane okno —
zgodnie z wymogami normy PN EN 1789, bez schowka nad kabing kierowcy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci wyzej wymieniony rodzaj ambulansu.

Pytanie 24,
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania ambulans, ktéry posiada przy przegrodzie na $cianie lewej

pod oknem szatke z blatem roboczym wyposazong w jedna szuflade zabezpieczong przed
przypadkowym otwarciem, w kosz zamykany noga oraz polke, termobox do podgrzewania plynéw
infuzyjnych z mozliwoscia regulaciji temperatury umieszczony pod fotelem przy prawej $cianie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci wyZej wymieniony rodzaj ambulansu.

Pytanie 25:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania ambulans wyposazony zamiast opisanego ogrzewania
wodnego w przedziale medycznym w pkt. H ppkt. | oraz 3 system nowoczesnego ogrzewania
powietrznego z grzatka 230V w komorze silnika?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci wyzej wymieniony rodzaj ambulansu.

Pytanie 26.

Czy Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania ambulans typ B spelniajacy wymogi normy PN EN
1789 i NFZ, ktory posiada silnik zapewniajacy osiaganie przyspieszen wymaganych w pkt. 4.2.1
normy PN EN 1789 o mocy 114 KM, max. momencie obrotowym 290 Nm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie 27,
Czy Zamawiajacy dopusci dostawe w ciggu 90 dni?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie dopusci dostawy w ciagu 90 dni.

Pytanie 28.

Czy zamawiajacy dopuszcza ambulans z inna lokalizacja schowka niz lokalizacja nad kabing
kierowcy?

Odpowiedz:
Patrz pyt. 9

Pytanie 29,
Czy Zamawiajacy dopusci ambulans posiadajacy homologacje na pojazd skompletowany lub inne
dokumenty uniemozliwiajace jego rejestracje i uzytkowanie na terenie UE?

Odpowiedz:
* Zamawiajacy nie dopusci takiego rodzaju ambulansu,




Pytanie 30.
Czy Zamawiajacy dopuszcza do zaoferowania ambulans typ B spelniajacy wymogi normy PN EN

1789 i NFZ, ktéry posiada przedzial medyczny o wysokosci 1,7 m i dhugosci 2,58 m z napedem na
kola przednie bez systemu ESP i ASR?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rodzaju ambulansu.

Pytanie 31.
Czy Zamawiajacy dopuszcza ambulans ze standardowa gwarancja na perforacje wynoszaca 72 m-ce?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na tego typu ambulans.
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